CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 64, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,
ESTADO DE MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em
conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. lº. Exonerar a Pedido, o servidor, SEBASTIÃO ERNANDE CORREIA DE
ARAUJO , do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Nova
Andradina - cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar - DAS - 6, previsto na Lei
Complementar 135, de 04 de janeiro de 2012.

Art.2º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração dos
servidores/as constante desta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de
05 de setembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

LEANDRO FERREIRA
LUIZ

Gabinete da Presidência, 21 de Setembro de 2023.

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA LUIZ
FEDOSSl:75l09217949
ON: c=BR. o=ICP-&asil, ou=presendal.
ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CPF A3,

F E DQSS 1: 7 5 2 09 21 7949 ~:~~o~O:~~R1E~~i'.;~'~~?ss1:1s200211949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
l\ntônio Francísco Ortega Bater

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

15101122_ à.2!7 1101217

~/

PUBLICADO

Nº _k.40 l X -Y/2 t ( €q

D ata : 11 / O qJ;tp ~ 1:,

Rua Siio Jas~, n•. 664 Fone {67} 3441-0700 Fax (67} 344141742 CEP: 79750-000 - Nova Andradina - MS
•• . L ~-- 11- ····-·· M .... ~A .. A;n, me'"" hr Fmail: leeislativo@novaandradina.ms.leg.br

Ano: IX - Nº1669 21 de Setembro 2023,Quinta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007 -2023.

A Cãmara Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização do Pregão Presencial nº 007 -2023
- Processo n• 011-2023, objetivando a compra de bens e serviços na modalidade menor preço por ITEM. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUST1VEIS (GASOLINA
COMUM~, PARA SUPROR AS NECESSIDADES DO VE(CULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
ANDRADINA - MS1 conforme especificado no anexo 1 - Termo de Referência do Edital. O Edital e os demais anexos
estarão disponíveis a partir de 20/09/2023, de 07h00 às BhOO, para qualquer esclarecimento estará disponível para
contato/ solicitação no setor de Licitações localizado no endereço no prédio da Câmara Municipal de Nova Andradina
- MS, sito à rua São José n!! 664 ou pelo fone (67) 3441- 0700, ou na integra, pelo site:

https:l/www.novaandradlna.ms.leg.br/transparencia/llcitacoes-e=contratos/pregoes-2023

Entrega e abertura da Propcsta e Documentação: Dia: 03/10/2023 às 08h00min (Horário Local}.

Rua São José, 664
79750-000 - Nova Andradina/MS

Katia de Matos /nacio Destefani
Pregoeira

Fone: (67) 3441-0700 1 Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 64, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em
conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara
Municipal de NovaAndradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Pedido, o servidor, SEBASTIÃO ERNANDE CORREIA DE
ARAUJO , do quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Nova
Andradina - cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar - DAS - 6, previsto na Lei
Complementar 135, de 04 de janeiro de 2012.

Art.2º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração dos
servidores/as constante desta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de
05 de setembro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 21 de Setembro de 2023 .

LEANDRO FERREIRA LIDZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

ltw s.toJoU, ~. 6641 ~ f67J 3"1-0700 FQX [67} 3"1-11142 Ct:P: 7975G-OOO . "-AndrlldTne - MS
sitie: http:l/www.nov;uondradin• mdn.bl" t:mait !ttislartvopngvnodr!dlnuns.IH bl"